U N IVER SID AD E FED ER AL D E M IN AS G ER AIS

Escola de Educação Básica e Profissional

C entro Pedagógico

P ágina 1 de 1

CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

NÚCLEO DE MATEMÁTICA

Área de conhecimento: Matemática

Titulação: Licenciatura em Matemática, conforme Edital 368/2023, de 28 de fevereiro de 2023, publicado no

Diário   Oficial da União em 02 de março de 2023.

Prezados(as) candidatos(as),

Como membros da banca designada para o processo seletivo para Professor Substituto do Ensino Básico
Técnico e Tecnológico do Centro Pedagógico da UFMG/Núcleo de Matemática, damos as boas-vindas e
agradecemos por sua participação.

Seguindo o cronograma estabelecido, informamos que as entrevistas ocorrerão no dia 21/03/2023, conforme
informações abaixo.

A(o) candidata(o) que não comparecer à entrevista será considerada(o) desistente e desclassificada(o) do
concurso.

- Local: Núcleo de Matemática do Centro Pedagógico.

NOME HORÁRIO DA ENTREVISTA

2923  |  JULIO CESAR COSTA

15h00

Todos os candidatos
deverão chegar às 15h00.
A ordem dos candidatos
será definida pelo número
de inscrição.

2927  |  JOÃO VITOR PIRES VIEIRA

2942  |  EDVANE DE OLIVEIRA BALTAZAR

2943  |  ZIMAR REJANE MOTA VIEIRA FREITAS

2946  |  LARISSA DE JESUS CABRAL

2950  |  CLAISYANNE SILVA CAMPOS

2962  |  HANNA KAROLINA RODRIGUES DE BARROS

2990  |  LUIZA BATISTA BORGES

3005  |  LUÍS FERNANDO SALVINO

3010  |  AMANDA VIEIRA MENDES RAMOS

3020  |  GLAUCILÉIA MARIA CARDOSO MAGALHÃES

3075  |  GABRIELA CHALTEIN DE ALMEIDA BORBA

3078  |  ANDRÉ SOUSA BRAZ DE ARAÚJO

Atenciosamente,

Comissão de Avaliação do Núcleo de Matemática